
IN
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 	 0014  evê.,  
A UNIA() FAZ A FORÇA 

FLS. ‘i)5.3  

A SECRET IA DE SAÚDE, por intermédio da Pregoeira, torna público o 
resultado do Pregão Eletrôni o n° 31.05.1-19/PE. Foi adjudicado o objeto desta licitação à 
seguintes licitante: 

SULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 002 - LOTE II- MA ERIAL AMBULATORIAL 
Quantidade: 1,0 0 0 

Situação: ADJ DICADO em 23/07/2019 às 09:33:40 

Adjudicado para: PANO' MA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
FARMACEUTICOS LTDA, pelo menor lance de R$ 489.999,37 (Quatrocentos e Oitenta e 
Nove Mil, Novecentos e Nov nta e Nove Reais e Trinta e Sete Centavos). 

A licitação 	realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela `ra. ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA, autoridade 
competente da SECRETARI DE SAÚDE, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RE ULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 002 - LOTE II- MAT RIAL AMBULATORIAL 
Quantidade: 1,0 0 0 

Situação: HOM • LOGADO em 24/07/2019 às 09:46:18 

Homologado para: PAN • RAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
FARMACEUTICOS LTDA, .N.P.J. n° 01.722.296/0001-17, pelo menor preço unitário, no 
valor de R$ 489.999,37 (Quatrocentos e Oitenta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e 
Nove Reais e Trinta e Sete Ce tavos). 

A pregoeira nforma ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos interes ados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da SECRETA' A DE SAÚDE. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 24 de Julho de 2019. 

„Ta- • 
SaLmCiNerla~aia 

Pregoeira 

RESULT DO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PRE e ÃO ELETRÔNICO N° 31.05.1-19/PE 


	Page 1

